FOO[

BREAD & WRAPS

ZALM

wrap of brood « zalm « sesamzaad « wasabi

gebakken uitjes « komkommer ¢ sla

PITTIGE KIP
wrap of brood « kip « ui
pittige saus « zongedroogde tomaat

komkommer - sla

TONIJN
wrap of brood « huisgemaakte tonijnsalade
spinazie « zongedroogde tomaat - ei

komkommer - kruidendressing

CLUB SANDWICH
wrap of (casino)brood - kip - ei « kaas

sla « bacon « komkommer « mayonaise

PITA KIP

pita « kip « zongedroogde tomaat

sla « chilisaus « komkommer

PITA FALAFEL

pita - falafel « zongedroogde tomaat

sla « chilisaus « komkommer

AVOCADO BURGER
brioche broodje « avocado burger
zongedroogde tomaat « sla

komkommer - burgersaus

HAMBURGER

brioche broodje « komkommer
zongedroogde tomaat - sla

hamburger « burgersaus

KROKET

brioche broodje « bourgondische kroket « sla

zongedroogde tomaat « komkommer « mosterd

ALSO FOR
TAKE AWAY

7.00

6.50

51 St

7.75

6.25

Bk 25

8.00

8.00

4.50

TOASTED

\v TOSTI KAAS

casinobrood - kaas

TOSTI HAM & KAAS

casinobrood « ham - kaas

TOSTI VEGA

casinobrood -« kaas - prei « ei

zongedroogde tomaat ¢ chilisaus

TOSTI PITTIGE KIP

casinobrood - kip < kaas « ui

sambal - chilisaus

TOSTI TONIJN

casinobrood « huisgemaakte tonijnsalade

kaas

3.75

4.25

6.00

5.50

5.50

SALADS & SOUPS

SOEP

van het seizoen

KIP CAESAR
sla « spinazie « ei « bacon « komkommer
zongedroogde tomaat « kip « croutons

beemsterkaas « caesar dressing

TONIJN

sla - spinazie - ei « komkommer
zongedroogde tomaat « kruidendressing

huisgemaakte tonijnsalade

BURGERS WORDEN GESERVEERD MET RAUWKOST
EN EEN SAUSJE NAAR KEUZE.

\/ VEGA

GLUTENALLERGIE? WE HEBBEN GLUTENVRIJ BROOD.

VRAAG HIERNAAR BIJ DE BAR.

5.00

10.00

10.00



FOO[

ALSO FOR

TAKE AWAY

BREAKFAST ALL DAY

YOGHURT

yoghurt « granola - fruit

OMELET VEGA
ei « spinazie « geitenroomkaas

komkommer « zongedroogde tomaat

UITSMIJTER

casinobrood - ei « bacon « ham - kaas

STUK FRUIT

4.75

6.50

6.75

1.00

BOURGONDISCHE BITTERBALLEN 6 stuks

BORRELMIX 8 stuks

CAS & KAS BITTERBALLEN 6 stuks

vega

VLAMMETJES 6 stuks

varken of kip

NOEDELS PITTIGE KIP

noedels - kip * spinazie « bacon « prei « sla

zongedroogde tomaat « komkommer - chilisaus

CHOCO CHIP KOEK

MUFFIN

HAVERMOUT KOEK
WORTEL TAART
BANANENBROOD

APPELTAART

SNACKS & NOODLES

SWEET TOOTMH

KIDS BITES
POFFERTJES 3.50
SNACKS 2.25

kroket, frikandel, kaassoufflé of kipnuggets

BOTERHAM 2.50

pindakaas of chocopasta

FRIETJES 3.00

6.50

6.50

6.50

6.50

10.25

1.75

2.25
2.25
8200
247D
2.5
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FRISDRANK 2.75 ESPRESSO 2.25
cola « cola zero - sprite - fanta

fanta zero - fuze tea DUBBELE ESPRESSO 3.25
CAPRISUN 200 KOFFIE 2.25
SMOOTHIE 4.00 LATTE MACCHIATO 3.00
GLAS RANJA KLEIN 1.50 FLAT WHITE &1
GLAS RANJA GROOT 2.00 THEE 2.00
FRISDRANK PETFLES 3.50° VERSE MUNTTHEE 3.25
WATERFLESJE 2 50° VERSE GEMBERTHEE 3.2H
AQUARIUS KLEIN 3.00° VERSE MUNT & GEMBERTHEE 3.50
AQUARIUS GROOT 3.50" CHAI LATTE 3.50
GLAS WIJN Wit oF ROoD 375 WARME CHOCOLADEMELK 3.00

+ slagroom 0.75

TAP BIER v.A. 3.00

SPECIAAL, 0,0% OF 2.0% BIER? VRAAG ERNAAR BIJ DE BAR.
“+0,15 CENT STATIEGELD.

CHOOSE YOUR MILK
SOJA, AMANDEL,
HAVER & KOKOSMELK
+0.50

SPORTY SHAKES

)) WPC 80 4.25

\ WPI 90 4.75
REBOOT SPECIALS 5.75

EXTRA EIWITSHOT 0.75

WE LEGGEN JE GRAAG UIT WELKE SHAKE BlJ JOU PAST,
LOOP DAARVOOR EVEN NAAR DE BAR.
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